3
2020年12月24日 星期四

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 李占庄 美编 赵磊 校对 胡玉萍 综合新闻

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

橡树联合3号资产管理有限公司（英文名称：OCM United 3 Limited）
与成都金诺丰物业管理有限责任公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据橡树联合3号资产管理有限公司（英文名称：OCM United 3 Limited）与成都金
诺丰物业管理有限责任公司签署的《债权转让协议》，橡树联合3号资产管理有限公司
（英文名称：OCM United 3 Limited）已将其对附件《公告资产清单》所列债务人及担保
人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全
部权益依法转让给成都金诺丰物业管理有限责任公司。橡树联合3号资产管理有限公司
（英文名称：OCM United 3 Limited）与成都金诺丰物业管理有限责任公司现联合公告
通知各债务人、担保人以及其他相关各方上述债权资产转让事宜，并通知以下事项：

成都金诺丰物业管理有限责任公司作为上述权益的受让方，现公告要求《公告资
产清单》中所列包括但不限于债务人、担保人等其他相关当事人，从公告之日起立即
向成都金诺丰物业管理有限责任公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义
务或承担相应的担保责任。

特此公告。
附件：公告资产清单

橡树联合3号资产管理有限公司（英文名称：OCM United 3 Limited）
成都金诺丰物业管理有限责任公司

2020年12月24日
附件：公告资产清单 （币种：人民币 单位：元）

买受人名称：成都金诺丰物业管理有限责任公司
联系人：吴柯 联系电话：18608027577 邮编：610000
注：1.本公告资产清单列示截止转让基准日2018年5月10日的债权本息余额，截止

日到本公告日的本息如有变动以实际金额为准。债务人和担保人应支付给成都金诺丰
物业管理有限责任公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格的，请相关承债主体、清算主体及/或主管部门代为履行义务或承担清算责任。

3.清单中担保人包括“保证人、抵押人、出质人”。
4. 本次转让债权不包含转让前橡树联合 3 号资产管理有限公司（英文名称：

OCM United 3 Limited）等前手债权人已经受偿的债权。
5.以上公告相关内容与双方签订的《债权转让协议》不一致的，以该协议内容为准。

序号

1

债务人名称
佛山市顺德日新
发展有限公司

担保人名称
成都新大地汽车有限责
任公司、李子豪、潘丽婵

本金余额

30866566.47

利息

21549235

本息合计

52415801.04

遗失公告

●马天兰伍伦才遗失成都森宇实业
集团有限公司开具的购房收据，地址南
湖国际中心一期，房号 4-1-2003，票号
1093529/1093536，金 额 ：430140/30000
元，声明作废。

●张光玉（513902198809237004）遗
失成都葛洲坝紫郡蘭园购车位收据，编
号0046740，金额伍万元整，声明作废。

●雅安市大地农业工程有限责任公
司遗失公章一枚，现登报声明作废。

●理县老兵建材经营部负责人申扎
尔甲私章（印章编码：5132000000208）遗
失作废。

●四川承鼎运业有限公司《道路运
输 经 营 许 可 证》正 、副 本（证 号 ：
511402021290，车辆号牌：川 Z9558 挂）

遗失作废。
●营山县小桥通旺肉牛专业合作

社 ，营 业 执 照 正 本（ 注 册 号 ：
511322NA000197X，发证时间：2011年 8
月1日）遗失，现申请公告作废。

●营山县小桥通旺肉牛专业合作
社，营业执照正本（ 2011 年 8 月 1 日核
发，注册号：511322NA000197X）遗失作
废。

●苍溪县腾川布老虎窗帘店，公章
编号：5108245032435遗失作废。

减资公告

经本公司 2020年 12月 23日股东会
决定，拟将本公司注册资本由原 2600万
元人民币减少为 803 万元人民币。请本
公司债权人自公告发布之日起 45日内，
前来办理清偿债权的相关手续，逾期责
任自负。

特此公告
四川雅安金海堂药业有限责任公司

2020年12月24日

绵竹交警大队
开展货运车辆违停专项整治

四川经济日报讯 （李虎 记者 钟正有）为
深入推进秋冬季交通安全整治“百日会战”，进
一步规范辖区道路交通秩序，预防和减少道路
交通事故发生，近日，绵竹交警大队集中警力，
针对辖区货运大道乱停乱放违法行为突出的问
题，持续开展违停整治。

该大队科学合理部署勤务，分类施策，在群
众出行高峰时段集中警力，主要以违停现象突
出的货运大道、工业大道等路段以及厂区出入
口机动车乱停乱放较为严重的路段加强流动巡
逻，开展集中整治。整治行动中，对于违规占道
停放、逆向停车、占用人行横道停车等违法行
为，通过对车主进行说服劝导和教育，使车主增
强守法意识，自觉遵章守规，规范停车。对拒不
听从劝阻以及无法找到车主的一律拍照取证、
张贴违法停车告知单。坚决杜绝因车辆违停导
致交通事故发生。

据了解，绵竹交警大队还将继续保持交通
秩序严管的高压态势，以线覆面，严厉打击违停
交通违法行为，为广大群众营造良好的道路出
行环境。以日常监管为手段，营造良好的交通氛
围，建立长效管理机制，全面净化辖区道路交通
环境，切实还路于民。

四川经济日报遂宁讯 （记者 张琳
琪）12月 22日，遂宁市总工会党组召开党
组理论学习中心组扩大会议，集中学习党
的十九届五中全会精神、省委十一届八次
全会精神和市委七届十一次全会精神。市
总工会党组书记、常务副主席丁文艺主持
会议并进行辅导学习。

会上，丁文艺结合读原文、读原著，深
研细读全会精神学习心得，用划重点的方

式、浅显易懂的语言，根据遂宁市总工会
实际和职工群众关心的内容进行了辅导
学习。

会议要求，全市各级工会要把学习
宣传贯彻全会精神，作为当前一项重要
工作抓紧抓好。要充分运用“川工之家”
APP 遂宁频道、工会官微、工会官网等平
台，加大对中央、省委和市委全会精神宣
传，让广大职工了解中央、省委和市委全

会的核心要义，增强职工发展信心，激发
职工干事创业精神，为新时代新征程开
好局做出贡献；各级工会干部要加强自
身建设，提高服务职工的本领；各级工会
要团结带领职工沿着党中央、省委和市
委绘出的“十四五”规划、2035 年远景目
标蓝图，立足岗位，扎实工作，为推进成
渝地区双城经济圈建设实现中部崛起贡
献力量。

达州市通川区税务局
开展“业务大比武”活动

四川经济日报讯 近日，达州市通川区税务
局2020年“岗位大练兵、业务大比武”活动圆满
结束。此次练兵比武活动树立了爱岗敬业、勤学
精业的正面导向，营造了比学赶超、进取成才的
良好氛围，有力激发了广大干部职工学习热情。

精心组织，统筹有力。年初区局党委先后多
次召开专题会议研究部署教育培训工作，提出

“注重综合素质，提升岗位技能，提高培训效果”
的总体要求，紧紧围绕税收中心工作和人才兴
税战略，以干部队伍能力建设为重点，以提高税
务干部队伍综合素质为目标，积极创新教育培
训形式，不断完善教育培训工作机制，加大干部
教育培训工作力度，为税收事业改革发展提供
人才保障。

多措并举，保障有力。针对岗位类别特点，
结合实际，妥善处理工学矛盾。在保障个人自学
的基础上，采取集中培训和“师带徒”等形式，为
参赛人员创造学习备考条件，全力提升备考人
员学习效率和岗位技能。

注重结合，落实有力。坚持考学用并重，将
“练兵比武”活动与信息化建设、干部队伍建设
等重点工作相结合，积极营造比学赶超氛围，努
力推动全员大学习、素质大提升、工作大改进。

处难有方，行动有力。干部职工勤学苦练，
遇到疑难问题，请系统内部有能力的干部就知
识痛点、难点进行专题讲解，邀请“学习典型”

“考试专家”专题分享学习经验，进行课题研讨，
增加干部职工应试经验。 （张莲）

达州市通川区税务局
打好网络安全防护“收官战”

四川经济日报讯 为进一步提高信息系统安
全防护水平、杜绝违规外联等事件的发生，同时确
保年底关键时刻绩效考核不丢分，达州市通川区
税务局三举措坚决打好网络安全防护“收官战”。

强化组织领导，落实安全责任。由分管领导
靠前指挥，在区局计算机兴趣小组的基础上，统
一协调各部门网络安全防护力量，以网络安全
联络员为连接点，以点带面，以面带全，构筑网
络安全的防护网，力争零失分。

深化安全检查，消灭安全隐患。依据“谁主
管谁负责、谁运行谁负责、谁使用谁负责”的原
则，区局组织信息技术人员，对局内各单位、各
税务分局进行全面检查。重点检查办税服务厅
自助终端、机关及各分局网络安全设备，反复检
查安全软件是否全面安装、设备责任人是否全
部到位、警示标识是否清晰等。

细化终端管理，严防违规外联。全面动员各
部门网络安全联络员，积极开展终端安全管理
工作。一方面全面检查内网计算机防违规外联
标识，另一方面再次强化网络安全防范意识，做
到人人参与防违规外联工作。 （贾云友）

四川经济日报眉山讯（古良驹 记者 常
坚 文/图）今年以来，青神县在社区党群服务
中心亲民化改造中，坚持以补齐短板和群众
感受为导向，按照空间布局更优化、功能配置
更完备、环境氛围更温馨、载体活动更丰富、
服务供给更贴心的基本要求，以优质服务凝
聚居民群众，畅通服务群众“最后一米”，有效
提升了群众的获得感和幸福指数，受到社区
居民一致好评。

为深入推进城市基层治理，不断满足人民
对美好生活的向往，青神县委组织部印发《青
神县社区党群服务中心亲民化改造三年行动
计划方案》，明确社区党群服务中心改造全面
体现亲民便民理念，通过“改空间、添内涵、强
服务”，将社区党群服务中心打造成党在城市
基层的坚强阵地、党员群众的温馨家园。

在新改建的青神县青竹街道青衣社区服
务大厅，沙发、茶水吧一应俱全。在一张办公
桌前，办事群众正在工作人员的指导下填报
相关材料；旁边休闲区，几位老人正坐在沙发
上一边喝茶一边轻声交谈。

据青衣社区党委书记吕成介绍，亲民化
服务中心空间的优化改造，不仅吸引了妇女
儿童之家、青年之家、双创中心、新时代文明
实践中心、社工服务点、志愿服务中心入驻，

而且让青神县书法协会、县棋类协会等社会
组织有了在此展开活动的空间。

同样，走进凤阳社区党群服务中心，整洁
明亮的空间布局映入眼帘，休闲桌旁围坐着
相互交流的居民，办事大厅内非常舒适温馨。
这就是凤阳社区去行政化、办公化，实行人性
化、亲民化改造的一次蜕变。

“青神县委、青竹街道办为这次亲民化改
造给予了大力支持，我们要以此次改造为契
机，历练本领，提升服务能力和水平。”凤阳社
区党委书记张志勤告诉记者，“社区亲民化改
造，搬走了柜台，群众直接到干部工位办理业
务。改造之后，社区工作人员的幸福感也更强
了，工作更积极了。”

今年以来，小金县基层宣传思想文化系统
扎实开展增强“四力”教育实践活动，将增强“四
力”转化为担当“举旗帜、聚民心、育新人、兴文
化、展形象”使命任务的具体行动，推动基层宣
传思想文化队伍整体素质实现大提升，努力为
做大做强做优“美丽小金 法治小金 幸福小金”
凝聚强大思想文化和精神力量。

补“钙”充电 练就过硬“看家本领”

新时代下，基层宣传思想文化战线唯有不
断掌握新知识、熟悉新领域、开拓新视野，增强
本领能力，才能应对全新的机遇与挑战。基层宣
传思想文化工作要强起来，宣传思想文化队伍
必须先硬起来，要让大家善于思考，让脑子动起
来、活起来，增强业务能力水平。

“此次教育实践活动让人受益匪浅，在接下
来的工作中，将充分把握融媒体建设形势，进一
步提高认识，进一步落实行动，切实加快推进媒
体转型工作，将继续强化自学，不断增强‘脚力、

眼力、脑力、笔力’，努力使自己真正成为运用现
代传媒新手段、新方法的行家里手。”近日，小金
县宣传思想文化系统开展“四力”主题教育实践
活动，在业务比拼中赛“笔力”。

活动分为会前学习、理论大学习、业务大研
讨、岗位大练兵和年度评优活动五大部分，内容
丰富多彩、形式多样。不仅学习了党的十九届五
中全会、疫情防控、森林草原防灭火等相关工作
文件精神，并举行了“学习强国”挑战答题比赛、

“我的 2020”主题演讲比赛等，让宣传思想文化
系统的所有干部走上舞台，进行交流总结，分享
学习心得。

“我们要以开展‘四力’教育为契机，努力提
升基层宣传思想文化队伍能力素质。”在“四力”
主题教育实践活动上，县委常委、组织部部长汪
英这样要求。

今年，小金县委宣传部通过开展形式多样、
内容丰富的干部人才培训工作，在深入学习中
增“脑力”。举办“全县宣传思想干部能力提升
班”，组织全县宣传系统干部分2批80余人赴四

川大学开展培训，并开设“四力干部大讲堂”，每
月由 1名科级领导干部围绕如何增强“四力”进
行授课，1名职工围绕自身职责开展理论培训和
业务交流。

俯下身子 在基层一线转作风长本领

迈开双脚丈量大地，在服务基层中练“脚
力”。作为正在向“全媒体”融合发展迈进的党
媒，今年该县融媒体中心以“决胜全面小康 决
战脱贫攻坚”为主线，以疫情防控、森林草原防
灭火、全域旅游等主题，以《脱贫路上》《百姓话
小康》《防疫进行时》《靓乡靓镇》等栏目为统揽，
全体采编人员深入田间地头、街头小巷等地开
展采访报道，持续推出了沾泥土、接地气、有温
度、有深度的报道，在贴近中反映群众心声、从
细微处讲好小金故事。

据不完全统计，今年宣传思想文化系统走
进基层 4600 余次，采编新闻稿件 1162 余篇，推
送短视频 185条。蹲点部门抓调研，机关干部围

绕建设新时代文明实践中心、融媒体中心，开展
蹲点式调研，每月人均深入联系部门调研至少3
天。贴近群众抓服务，以服务群众为宗旨，全年
开展小喇叭宣讲 4800场次，送戏下乡 126场，志
愿服务活动 2000 余次，送电影下乡 1608 场次，
切实增强群众的文化获得感。

今年，按照“一县一品”的思路推进新时
代文明实践中心建设，打造各具特色的文明
实践品牌，同时把志愿服务活动与推进县级
融媒体中心平台结合起来，实现信息互联互
通。着力打造坚持队伍“端菜”与百姓“点单”
相结合，拟出的“菜单”服务项目 21 项，由百
姓“点单”，并根据群众反馈适时调整内容，为
新时代文明实践志愿服务搭建了在线服务管
理平台。

小金县基层宣传思想文化系统将切实承担
起新时代宣传思想文化工作新使命，持续增强

“四力”，积极作为、开拓进取，为新时代党的新
闻舆论阵地建设谱写新篇、贡献力量。

史雨 罗啟东 四川经济日报记者 庄媛

四川工商职院
脱贫攻坚工作获表彰

四川经济日报讯 近日，四川省人力资源
和社会保障厅、中共四川省直属机关工作委员
会、四川省扶贫开发局联合发布《关于给予全省
事业单位脱贫攻坚先进个人和先进集体记大功
的决定》，根据国家统一部署，按照四川省人力
资源和社会保障厅、中共四川省直属机关工作
委员会、四川省扶贫开发局《关于在全省事业单
位集中开展脱贫攻坚专项奖励的通知》相关要
求，对我省事业单位在执行党和国家关于脱贫
攻坚重大战略部署中，表现突出、成绩显著的工
作人员和集体进行记大功奖励。此次表彰的单
位共有53个，四川工商职业技术学院名列被表
彰的5个省级部门之中。

自开展脱贫攻坚帮扶行动以来，在校党
委的领导下，四川工商职业技术学院驻村干
部克服困难，全身心投入工作，全体教职工积
极参与，校领导和各部门负责人以及管理教
学骨干教师多次深入新龙、丹巴等对口帮扶
地区调研，认真策划，切实行动，投入大量人
力物力，充分利用学校智力优势，送教下乡，
帮助当地群众发展产业，使对口帮扶地区提
前摘帽，取得了脱贫攻坚、精准扶贫全面胜
利。 （刘奕灵）

小金：当好基层宣传思想文化工作优秀答卷人

遂宁市总工会召开党组理论学习中心组扩大会议

青神县社区亲民化改造提升群众幸福感

社区新貌